
Expediente: 1673/16-I2
Carátula: ALDAX MARIA JULIETA C/ AEGIS ARGENTINA S.A. S/ COBRO DE PESOS S/ X- APELACION ACTUACION MERO
TRAMITE

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°2
Tipo Actuación: DECRETOS
Fecha Depósito: 28/03/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - AEGIS ARGENTINA S.A., -DEMANDADO
90000000000 - LOPEZ DOMINGUEZ, ALBERTO J.-POR DERECHO PROPIO
20335405006 - ALDAX, MARIA JULIETA-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°2

ACTUACIONES N°: 1673/16-I2

*H105024984115*
H105024984115

REF: ALDAX MARIA JULIETA c/ AEGIS ARGENTINA S.A. S/ COBRO DE PESOS s/ X-
APELACION ACTUACION MERO TRAMITE - EXPTE 1673/16-I2

   San Miguel de Tucumán, marzo de 2024.

   Y visto: previo a resolver dispongo: de conformidad a lo normado por los art. 601, 603, 608 y
Cctes. del CPCC (Ley 9531 y sus modificatoiras); y existiendo sentencia de regulación de honorarios
firme y pasada por autoridad de cosa juzgada; ÍNTIMISE en el domicilio digital constituido por la
parte demandada, (de conformidad a lo normado por el art. 18 del CPL y art. 199 del CPCC,
supletorio, y art. 60 de la Acordada N° 1562/22 de la CSJT), a fin de que en un plazo de DIEZ (10)
días proceda a abonar la suma de honorarios profesionales regulados al letrado Alan Fernandez
Nahid en la sentencia interlocutoria del 17/11/2023 (Conf. Art 23 de la ley 5480), con más lo que
correspondiere en concepto del 10% de los aportes previsionales de la Ley N° 6.059. GIM1673/16-I2

Actuación firmada en fecha 27/03/2024

Certificado digital:
CN=FRASCAROLO Carlos Alberto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20164250076

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
20/07/2025 - 18:36:41


